Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 августа 2013 года № 1487-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 20.01.2010 № 19-ПА
В целях уточнения отдельных положений Регламента досудебного обжалования решений и действий (бездействия) Администрации Шелеховского муниципального района и муниципальных служащих Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 20.01.2010 № 19-па, в соответствии со ст. ст. 5, 7 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», ст. ст. 7, 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Регламент досудебного обжалования решений и действий (бездействия) Администрации Шелеховского муниципального района и муниципальных служащих Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 20.01.2010 № 19-па «О Регламенте досудебного обжалования решений и действий (бездействия) администрации Шелеховского муниципального района и муниципальных служащих администрации Шелеховского муниципального района» (далее - Регламент), следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 11 Регламента слова «отдел по управлению персоналом администрации» заменить словами «отдел управления персоналом»;

2) в пункте 14 Регламента:

а) в абзаце втором союз «и» заменить союзом «или»;
б) в абзаце шестом слово «многократно» заменить словом «неоднократно»;

3) в пункте 17 Регламента слова «может быть создана» заменить словом «создается»;

4) в пункте 19 Регламента:
а) в абзаце третьем слова «в необходимых случаях может инициировать» заменить словом «инициирует», слова «может быть возложена» заменить словом «возлагается»;

б) абзац четвертый исключить;
5) в подпункте 7 пункта 21 Регламента:
а) слова «в случае необходимости» исключить;
б) слова «отдел по управлению персоналом администрации района» заменить словами «отдел управления персоналом»;

6) в пункте 23 Регламента:

а) слова «Отдел по управлению персоналом администрации района» заменить словами «Отдел управления персоналом»;

б) в подпункте 1 слова «в отделе по управлению персоналом,» исключить.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                           А.Ю. Лобанов